[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                        07.07.2011 г.  № 40
________________________                                                                                                                     80-ое собрание 2-го созыва

О внесении изменений в решение Совета

Богашевского сельского поселения 1-го созыва

от 27.12.2007 г. № 96 «О принятии Положения

«Об оплате труда работников Администрации

Богашевского сельского поселения»,

не являющихся муниципальными служащими» в новой редакции»
На основании решения Думы Томского района от 30.06.2011 г. № 79 «О внесении изменений в решение Думы Томского района от 24.12.2004 г. № 415 (ред. От 31.10.2007 г.) «Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов  местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими», в соответствии с Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Богашевского сельского поселения 1-го созыва  от 27.12.2007 г. № 96 «О принятии Положения «Об оплате труда работников Администрации Богашевского сельского поселения», не являющихся муниципальными служащими» в новой редакции», изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить данное решение Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 г.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                            Т.В. Безукладникова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                       В.И. Гауэр

Т.В. Ермакова, 931-105

В дело № 01-05

Ермакова Т.В.

Приложение к

решению Совета Богашевского сельского поселения

от «______» _____________ 2011 г. № ______

1. Часть 2 Приложения к решению Совета Богашевского сельского поселения от 27.12.2007 г. № 96 «О принятии Положения «Об оплате труда работников Администрации Богашевского сельского поселения», не являющихся муниципальными служащими» в новой редакции» изложить в следующей редакции:

«1. Тарифная система оплаты труда осуществляется на основе Единой тарифной сетки.

Единая тарифная сетка - единая шкала тарифных разрядов и поразрядной оплаты труда работников всех профессий, должностей и различных профессионально-квалификационных групп, устанавливающая соотношение в уровнях их оплаты труда в зависимости от сложности выполняемых работ и квалификации работников с помощью тарифных коэффициентов.

2. Тарифная ставка (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда устанавливается в размере 1770 рублей в месяц с 1 сентября 2007 года.

3. Тарифные ставки (оклады) второго и последующих разрядов устанавливаются согласно таблицам 1 и 2.»
2. Часть  3 Приложения к решению Совета Богашевского сельского поселения от 27.12.2007 г. № 96 «О принятии Положения «Об оплате труда работников Администрации Богашевского сельского поселения», не являющихся муниципальными служащими» в новой редакции» изложить в следующей редакции:

«3.1. Работникам, осуществляющим техническое обеспечение (администраторам, делопроизводителям, бухгалтерам) к должностному окладу устанавливается доплата к должностным окладам (тарифной ставке) в размере:

	Тарифные ставки (оклады) ЕТС
	Размер доплаты к окладу, руб.

	11 разряд
	4678,00

	8 разряд
	2811,00

	7 разряд
	1075,00

	3 разряд
	2554,00

_1273401223.bin